D

Intellectus noia ppria sunt fortite que si volun<sup>9</sup> ad  
 dimna trāferre apparebit solutio questiois. Scie  
 dum tamen qd omnia pta acta possimus dicere  
 in vniuersis quia cū ibi nihil sit in forme nō erit ibi co  
 gitatio qd dicit quid in forme ex parte intellect<sup>9</sup> nec  
 illud qd responder cogitationi ex parte voluntatis.  
 Unde aug. xv. de tri. ca. xvi. vult qd in deo non sit co  
 gitatio sed verbū. Dicamus igitur qd ex parte intel  
 lectus in deo tria est accipere que habet noia distin  
 cta. Intellectū ipsū siue mentes intelligere qd est  
 actus intellect<sup>9</sup> & verbū qd ab intelligēte emanat  
 ex parte etiā voluntatis tria est considerare. Adū  
 tatem ipsam: amar qd est act<sup>9</sup> voluntatis: & id qd a vo  
 luntate emanat qd qd nō habuit nomen propriū. no  
 minatur noie actus voluntatis: & dicitur amare vel  
 amor. & sic filius proprie loquēdo nō est ipse intel  
 ligere qd est actus intelligentis: & essentialiter sumi  
 tur: s; est verbū qd ab intelligēte emanat. Ita spi  
 ritus essentialiter dicit: sed est illud qd ab amante vel  
 volēte emanat: quod etiā amare vel amor dicit: et  
 quo apparet qd si intelligere i diuinis solū est cōtiale  
 quia nominat solum actum intellectus qd competit  
 tribus: & verbū solum psonale quia nominat psonā  
 filij que ab intelligēte emanat: amare autē vel amor  
 quia est equiuocū essentialiter & psonale est: essentialiter  
 vt dicit actum voluntatis: psonale: vt dicit qd a vo  
 lente vel ab amāte emanat quia sic solum psonā  
 spirit<sup>9</sup> sancti nominat: que a patre amāte filij: & a  
 filio amāte patre. pducit. Si autē querat cū actus  
 voluntatis sit velle & amare. Quare potius ab  
 amare veniatur spūs sanctus: vt dicatur amor qd  
 a velle vt dicatur velleitas. dicendū qd amare est p  
 fect<sup>9</sup> qd velle qd supra velle videt addere respectū  
 ad bonū iuxta illud phi. iij. rethoricozū amare est idē  
 qd velle bonū & sic filius nō dicitur cogitatio: sed  
 verbū: ratione pfectionis: sic spūs sanctus potius  
 dicitur amor qd velleitas propter perfectionem in  
 amore reperia. Lenēdum est igitur eius ang. xv. de  
 tri. ca. xvii. & xix. qd licet caritas siue amor sit cōe  
 tribus est tamē spūs sanctus propriū. Qualiter sic  
 cōmune & qualiter propriū patet per bita. Ad pri  
 mum dicendū qd nō est simile de intelligere & de amore  
 quia ex parte intellect<sup>9</sup> bēn<sup>9</sup> vocabula distincta nō  
 autem ex parte voluntatis. Ad scdm dō qd licet  
 amare vt sumit essentialiter competat oibus: amor  
 autem vt sumitur personaliter est propriū spiritus  
 sancti. Ad tertū dicendū qd licet amor s; sit cōe  
 mune rōez non dicat qd p se subsistens s; tū qd est  
 diuin<sup>9</sup> dicit. Ad quartū dicendū qd volūtas respectū  
 eius qd immutabiliter respicit quodammodo est na  
 turalis: quia in finem serimus naturaliter & quia  
 spūs s. procedit a patre & filio: vt suā bonitatē vo  
 lunt<sup>9</sup> qd immutabiliter necesse ē eos velle: vnde & ratio  
 volendi alia dicitur spūs sanctus cuz deus volendo  
 bonitatē suā alia velle deo per modū voluntatis: vt  
 voluntas nō dicitur procedere spūs sanctus cū illa  
 sit ad opposita: sed per modum voluntatis cū comi  
 tātēna. Creatur<sup>9</sup> qd dō potē producere & nō produ  
 cere qd bnt solū: vt volūtas nō sunt eiusdē nē cū deo